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Użytkownicy programu Karta Krakowska – mieszkańcy zameldowani na stałe oraz osoby niezameldowane,
rozliczające podatki w Krakowie mogą skorzystać z 10-procentowej zniżki na opłaty startowe w kilku
popularnych, wiosennych wydarzeniach biegowych.

18 kwietnia odbędą się aż trzy wydarzenia: Diagnostyka 19. Mini Cracovia Maraton im. Piotra
Gładkiego o Puchar RMF MAXX – dla młodzieży i dorosłych, 3. Czaniecki Cracovia Walktahon – dla
sympatyków nordic walking i tych, który wolą maszerować oraz OSHEE Bieg Nocny na 10 km.
Diagnostyka 19. Mini Cracovia Maraton im. Piotra Gładkiego to memoriał ku czci pierwszego polskiego
zwycięzcy Cracovia Maratonu z 2005 r. Trasa o dystansie 4200 m wiedzie wokół Błoń Krakowskich.
Bieg przeznaczony jest dla uczestników od 13. roku życia. Start o godz. 10.00. Walktahon rozpocznie
się godzinę później, o 11.00 z deptaku przy al. 3 Maja na Błoniach Krakowskich, na wysokości ul.
Oleandry. Trasa prowadzi wokół Błoń na dystansie 4200 metrów. Natomiast bieg nocny wyruszy o
godz. 20.30 z Rynku Głównego i zakończy się w tym samym miejscu. Niewątpliwie udział w tym
wydarzeniu pozwoli uczestnikom obejrzeć Kraków z zupełnie innej perspektywy, w świetle ulicznych
lamp, neonów i... gwiazd.

Dzień później, w niedzielę, 19 kwietnia, przez Kraków przebiegnie jeden z największych i
najważniejszych z polskich maratonów, wchodzący w skład Królewskiej Triady Biegowej – TAURON
Cracovia Maraton. W tym roku odbędzie się 23. edycja. Dotychczas w krakowskich maratonach
pobiegli zawodnicy z 70 krajów, a rekordową frekwencję odnotowano w 2025 roku. Wówczas
wystartowało ponad 6400 osób. Trasa przebiega obok najpiękniejszych zabytków miasta oraz kilku
nowoczesnych obiektów takich jak TAURON Arena Kraków i Centrum Kongresowe ICE Kraków.

Posiadacze ważnej Karty Krakowskiej mogą już teraz dokonywać zapisów udziału w
wymienionych wydarzeniach z 10-procentową zniżką na opłaty startowe (obowiązujące w dniu
dokonywania płatności). Zgłaszając się do każdego z biegów, w formularzu należy zaznaczyć, że
posiada się Kartę Krakowską. Potem uczestnik korzystający ze zniżki, odbierając pakiet startowy w
biurze zawodów, zobowiązany jest do okazania ważnej Karty Krakowskiej, plastikowej lub mobilnej.

Skorzystaj z tej i innych zniżek w programie Karta Krakowska – oferta miejskich instytucji sportu i
kultury oraz partnerów komercyjnych znajduje się na stronie internetowej kk.krakow.pl w zakładce
„Partnerzy i zniżki”.

Organizatorem wiosennych wydarzeń biegowych jest Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

https://www.kk.krakow.pl/partnerzy-i-znizki

